
 
 

UCHWAŁA NR SOK.0007.43.2024 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych - ulicy Józefa Hallera i Józefa Piłsudskiego w miejscowości 
Jednorożec 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i art. 7 ust. 3 – ustawy z dnia 21 marca 1985 roku – o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych numer 320324W, ulica Józefa Piłsudskiego i numer 
320331W, ulica Józefa Hallera w miejscowości Jednorożec, w następujący sposób: 

1) Droga gminna numer 320324W, ulica Józefa Piłsudskiego na działkach oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi: 2512/1, 2512/2, 256/9. 

2) Droga gminna numer 320331W, ulica Józefa Hallera na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 
256/8, 298/3, 300/1, 297/1, 257/9, 257/13 i część działki 200/11 (odcinek o długości 77,74 m). 

§ 2. Przebieg dróg gminnych wskazanych w § 1 określa załącznik numer 1 do niniejszej uchwały w postaci 
wycinka z mapy zasadniczej w skali 1:2000. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Sobolewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6959



Załącznik Nr 1 do Uchwały  
Nr SOK.0007.43.2024  
Rady Gminy Jednorożec  
z dnia 05.07.2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6959


	UCHWAŁA NR SOK.0007.43.2024 RADY GMINY JEDNOROŻEC z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-11T09:10:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




